
 
РЕШЕНИЕ № 55 

30.03.2023 год. 
 

Промяна предназначението на поземлени имоти 43339.27.42 и 43339.81.209 по КК на 
землище Лесичарка от земеделска в горска територия 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 8, ал. 1 от ЗОС, във връзка с чл. 81, 

ал. 2, т. 2 от ЗГ, Общински съвет - Габрово РЕШИ: 
 
1. Дава съгласие за промяната предназначението от земеделска в горска 

територия на поземлен имот 43339.27.42 по КК на землище Лесичарка, собственик на 
имота – Земи по чл. 19 от ЗСПЗЗ, вид собственост – общинска частна с НТП от 
„Изоставена орна земя“ в „Широколистна гора“.  

2. Дава съгласие за промяната предназначението от земеделска в горска 
територия на  поземлен имот 43339.81.209 по КК на землище Лесичарка, собственик на 
имота – Земи по чл. 19 от ЗСПЗЗ, вид собственост – общинска частна с НТП от 
„Изоставена орна земя“ в „Широколистна гора“.  

3. Възлага на кмета на община Габрово, в едномесечен срок от вземане на 
решението да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 
изпълнение.  
 
Приложение:1. АОС № 2693 от 20.02.2023 г. 

2. АОС № 2694 от 20.02.2023 г. 
3. Писмо с вх. № ОССД-01-01-29 на ИАГ. 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


